
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za I kwartał 2021 rok 

Na podstawie art. 37   ust. 1   pkt 1   ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

 
Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Łochów 
za I kwartał 2021 roku, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 
Informacja, o której mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łochów. 

§ 3.  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łochów. 

§ 4.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A9E513-A4CE-4416-839D-CFADAEB475C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia

Nr 47/2021 Burmistrza Łochowa

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2021 r. 
Wykonanie za I 

kwartał 2021 r. 
% wykonania

DOCHODY OGÓŁEM 97 094 725,00 27 836 213,48 28,67%

1. Dochody własne 55 254 669,00 15 683 740,92 28,38%

2. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

fizycznych.
13 609 895,00 3 044 865,00 22,37%

3. Udział gminy w podatku dochodowym od osób 

prawnych.
270 000,00 71 159,56 26,36%

4. Subwencje 26 629 458,00 9 036 448,00 33,93%

5. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadan z udziałem środków 

wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.

1 330 703,00 0,00 0,00%

WYDATKI OGÓŁEM 101 245 905,18 23 659 656,92 23,37%

1. Wydatki bieżące, w tym: 92 971 590,07 23 450 357,24 25,22%

 dotacje udzielone innym jst. 0,00 0,00 x

2. Wydatki majątkowew, w tym: 8 274 315,11 209 299,68 2,53%

a) dotacje udzielone innym jst 481 050,00 0,00 0,00%

b) wydatki w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 
2 599 014,00 0,00 0,00%

DEFICYT -4 151 180,18 0,00 0,00%

NADWYŻKA 0,00 4 176 556,56 x

PRZYCHODY: 6 471 290,18 4 072 078,26 62,93%

1. Kredyty i pożyczki,  w tym: 3 315 216,00 0,00 0,00%

 na realizację projektów unijnych. 995 106,00 0,00 0,00%

2. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w tym:
2 855 735,18 2 855 735,18 100,00%

a) z Rządowego Funduszu Inwestycji Loklanych, 2 599 014,00 2 599 014,00 100,00%

b) z rozliczenia na koniec 2020 r. w związku z 

art. 18 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałania alkoholizmowi.

256 721,18 256 721,18 100,00%

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 uofp.
300 339,00 1 216 343,08 404,99%

ROZCHODY 2 320 110,00 525 760,00 22,66%

Kredyty i pożyczki, w tym: 2 320 110,00 525 760,00 22,66%

na realizację projektów unijnych. 164 405,00 3 350,00 2,04%

Kwota zobowiązań wymagalnych 0,00 0,00 x

Udzielone poręczenia 0,00 0,00 x

Informacja z wykonania budżetu Gminy Łochów za I kwartał 2021 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A9E513-A4CE-4416-839D-CFADAEB475C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

